
ЛАЗАРОС И. ПАНТЕЛИДИС (LAZAROS I. PANTELIDIS)

Лазарос Пантелидис, од татко Јоанис, е дипломиран економист - менаџер.

Од 1985 година, како хонорарец, обезбедува специјализирани услуги како деловен
консултант на големи компании. Поради неговото долгогодишно искуство во областа
на менаџментот и бизнис администрацијата, како и неговото останато работно
искуство, во 2004 година презема менаџерски позиции во компанијата Павлидис СА
Мермер и Гранит, додека пак од 2012 година работи на позицијата финансиски
директор на групацијата.


